[bookmark: _GoBack]                                                                                                         Приложение 1
На бланке
Заместителю Председателя Правления – директору НП «Национальная ассоциация офисных специалистов и административных работников» Л.П.Хлюсневой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  _______________________в члены НП «Национальная ассоциация офисных специалистов и административных работников» (НП «НАОСАР»).
___________________ является (немного об организации, и почему хотите вступить).
Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с Уставом некоммерческого партнерства, разделяю цели и задачи его создания, и выражаю готовность принять участие в решении стоящих перед ним задач, в том числе – следовать решениям органов управления и соблюдать требования внутренних документов некоммерческого партнерства.

Подпись.